
Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 69 ze dne 16.05.2024  Stránka 1 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 69 ze dne 13. 05. 2024 
P ř í t o m n i 
Starosta: Mgr. Tomáš Vašíček 
Místostarosta:  Lucie Kučerová  
Zastupitelé:  Lenka Konvalinková, MUDr. Miroslav Michálek, Hubert Rieger 
Omluveni: David Čermák, Radek Čermák, Tomáš Ploc 
Neomluven:      Petr Dostalík 
Zapsala:    Martina Žilková 
 
Body rozhodnutí: 
Č. j.   1/69   Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   2/69   Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Č. j.   3/69   Žádost o zapůjčení betonových květináčů 
Č. j.   4/69   Termín 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachov 
Č. j.   5/69   Příkazní smlouva č. J/14/2024 „Zvýšení bezpečnosti na pozemních komunikacích ve městě Harrachov –  
                     chodník“ 
Č. j.   6/69   Souhlas vlastníka pozemku p.p.č. 1018/77 k.ú. Harrachov se stavbou – „Zprovoznění / úprava profilu  
                     můstku HS 142 / HS 162 k.ú. Harrachov, stavba na p.p.č. 1018/32 a  1018/77“ 
Č. j.   7/69   Žádost o přidělení kompostérů  
Č. j.   8/69   Vyjádření města Harrachov a správce místních komunikací a VO k zamýšlené výstavbě „Zipline  
                      Harrachov, na ppč. 1018/32 v k.ú. Harrachov“ 
Č. j.   9/69   Informace z KRNAPu 
Č. j. 10/69   Cenová nabídka na výspravu výtluků v k.ú. Harrachov  - II. etapa 
Č. j. 11/69   Žádost o povolení konání akce Mistrovství ČR horských kol v olympijském cross country 
Č. j. 12/69   Zvýšení úplaty za vzdělávání v MŠ, školních družinách a školních klubech veřejných zřizovatelů 
Č. j. 13/69   Smlouva o dílo č. 1 – lesnické práce 
Č. j. 14/69   Výběr dodavatele VZMR „Rekonstrukce bytu v 2. NP Harrachov č.p. 408“ 
Č. j. 15/69   Jmenování členů konkursní komise – konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
                     Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Č. j. 16/69   Jmenování členů konkursní komise – konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
                     Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o.  
Č. j. 17/69  Pověření – tajemník konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
                     Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Č. j. 18/69  Pověření – tajemník konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
                     Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o.  
Č. j. 19/69  Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 1106 k.ú. Harrachov 
 
Č. j.   1/69 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 1/69: Starosta města schvaluje žádost o přidělení bytu (prodloužení nájemní smlouvy) č. 402  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   2/69 Žádost o přidělení bytu - prodloužení nájemní smlouvy v bytovém domě Harrachov č.p. 155 
Rozhodnutí č. 2/69: Starosta města schvaluje žádost o přidělení bytu (prodloužení nájemní smlouvy) č. 102  
v bytovém domě Harrachov č.p. 155. 
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 5/2024 

 

 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 69 ze dne 16.05.2024  Stránka 2 
 

Č. j.   3/69 Žádost o zapůjčení betonových květináčů 
Rozhodnutí č. 3/69: Starosta města schvaluje žádost o zapůjčení 4 betonových květináčů do areálu Resident  
Harrachov. Dopravu si zajistí žadatel.  
Starosta města ukládá: místostarostovi vyrozumět žadatele.   
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   4/69 Termín 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachov 
Rozhodnutí č. 4/69: Starosta města schvaluje termín 17. zasedání Zastupitelstva města Harrachov, které se koná  
26.06.2024 od 17:00 hodin v KC Harrachov.  
Starosta města zajistí  znění programu zasedání.  
Termín plnění: 5-6/2024 

Č. j.   5/69 Příkazní smlouva č. J/14/2024 „Zvýšení bezpečnosti na pozemních komunikacích ve městě Harrachov –  
chodník“ 
Rozhodnutí č. 5/69: Starosta města schvaluje příkazní smlouvu č. J/14/2024 s ARTENDR s.r.o. o zabezpečení přípravy  
žádosti o dotaci na projekt „Zvýšení bezpečnosti na pozemních komunikacích ve městě Harrachov – chodník“. 
Starosta města ukládá: dotačnímu managerovi zajistit podpis smlouvy a vyrozumět příkazníka.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   6/69 Souhlas vlastníka pozemku p.p.č. 1018/77 k.ú. Harrachov se stavbou – „Zprovoznění / úprava profilu  
můstku HS 142 / HS 162 k.ú. Harrachov, stavba na p.p.č. 1018/32 a  1018/77“ 
Rozhodnutí č. 6/69: Město Harrachov, zastoupené starostou Mgr. Tomášem Vašíčkem, souhlasí se stavbou 
„Zprovoznění / úprava profilu můstku HS 142/ HS 162 k.ú. Harrachov, stavba na pozemcích p.č. 1018/32 a 1018/77“. 
Starosta města vyrozumí stavebníka SIAL architekti a inženýři spol. s r.o. Liberec.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j. 7/69 Žádost o přidělení kompostérů  
Rozhodnutí č. 7/69: Starosta města schvaluje žádost o přidělení kompostérů – Harrachov č.p. 155, Harrachov č.p.  
408, Harrachov, Nový Svět č.p. 462/463, Harrachov Nový Svět č.p. 595 a Harrachov, Nový Svět č.p. 77. 
Starosta města ukládá: referentce místních poplatků vyrozumět žadatele a zajistit podpis smlouvy.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   8/69 Vyjádření města Harrachov a správce místních komunikací a VO k zamýšlené výstavbě „Zipline  
Harrachov, na ppč. 1018/32 v k.ú. Harrachov“ 
Rozhodnutí č. 8/69: Město Harrachov, na základě žádosti, stanoviska městského architekta a po posouzení  
předložené studie a skutečnosti v terénu, vydává souhlasné stanovisko se stavebním záměrem „Zipline  
Harrachov, na ppč. 1018/32 v k.ú. Harrachov“. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět žadatele.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   9/69 Informace z KRNAPu 
Rozhodnutí č. 9/69: Starosta města bere na vědomí informace z KRNAPu: 
- č. 04441/2024 – oznámení o zahájení správního řízení „Fichtlcup Harrachov“, 
- č. 04447/2024 – oznámení o zahájení správního řízení „Mapování a typologie pěšin v klidových územích KRNAP“. 
 
Č. j.   10/69 Cenová nabídka na výspravu výtluků v k.ú. Harrachov  - II. etapa 
Rozhodnutí č. 10/69: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č. 1/2021, čl. III., odst. 2. písm. b), cenovou nabídku od  
firmy AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., na výspravu výtluků v k.ú. Harrachov, za cenu 373.750,- Kč bez DPH.   
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE vyrozumět dodavatele.  
Termín plnění: 5/2024 

 

 

 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 69 ze dne 16.05.2024  Stránka 3 
 

Č. j.   11/69 Žádost o povolení konání akce Mistrovství ČR horských kol v olympijském cross country 
Rozhodnutí č. 11/69: Starosta města souhlasí s konáním akce Mistrovství ČR horských kol v olympijském cross 
country, která se uskuteční 19.-21.07.2024 a schvaluje trasu závodu, která bude řádně označena a zajištěna ze strany 
pořadatele. 
Starosta města ukládá: vedoucími odboru RSMIE vyrozumět žadatele. 
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   12/69 Zvýšení úplaty za vzdělávání v MŠ, školních družinách a školních klubech veřejných zřizovatelů 
Rozhodnutí č. 12/69: Starosta města, na základě stanoviska ředitelek ZŠ a MŠ, schvaluje navýšení úplaty za  
vzdělávání v MŠ a školní družině na 500,- Kč/měsíc.  
Starosta města vyrozumí MŠ a ZŠ a ukládá: ředitelkám MŠ a ZŠ prokazatelně informovat rodiče.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   13/69 Smlouva o dílo č. 1 – lesnické práce 
Rozhodnutí č. 13/69: Starosta města schvaluje smlouvu o dílo č. 1 na lesnické práce (ořez, odkacování). 
Starosta města zajistí podpis smlouvy a vyrozumí zhotovitele.  
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   14/69 Výběr dodavatele VZMR „Rekonstrukce bytu v 2. NP Harrachov č.p. 408“ 
Rozhodnutí č. 14/69: Starosta města schvaluje, v souladu s VS č.1/2021 čl. III., odst. 2. písm. b), výběr dodavatele  
poptávkového řízení VZMR „Rekonstrukce bytu v 2. NP Harrachov č.p. 408“, a to společnost M & MP Stavby s.r.o., za  
celkovou cenu 806.613,- Kč s DPH.  
Starosta města ukládá: TA pracovníkovi zajistit podpis smlouvy a vyrozumět dodavatele. 
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   15/69 Jmenování členů konkursní komise – konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 15/69: Starosta města jmenuje, na základě obdržených nominací, členy konkursní komise pro  
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky Základní školy Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.,  
a to: Mgr. Tomáš Vašíček – předseda komise za zřizovatele, Lucie Kučerová – člen komise za zřizovatele, JUDr. Helena  
Vašková – člen komise za KÚLK, Mgr. Milan Rambousek – člen komise za ČŠI, Mgr. Karel Strnad – člen komise za ČŠI,  
Mgr. Věra Provazníková – člen komise za ČŠI, Mgr. Lenka Vytrvalová – člen komise za pedagogického pracovníka ŽS,  
Renata Konvalinková – člen komise za školskou radu.  
Starosta města zajistí vyrozumění členů komise. 
Termín plnění: 5/2024 

Č. j.   16/69 Jmenování členů konkursní komise – konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky  
Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 16/69: Starosta města jmenuje, na základě obdržených nominací, členy konkursní komise pro  
konkursní řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky Mateřské školy Kamínek, Harrachov, p.o.,  
a to: Mgr. Tomáš Vašíček – předseda komise za zřizovatele, Lucie Kučerová – člen komise za zřizovatele, JUDr. Helena  
Vašková – člen komise za KÚLK, Mgr. Jana Kolínská – člen komise za ČŠI, Mgr. Monika Králová – člen komise za ČŠI,  
Mgr. Věra Provazníková – člen komise za ČŠI, Kateřina Kynclová – člen komise za pedagogického pracovníka ŽS,  
Starosta města zajistí vyrozumění členů komise. 
Termín plnění: 5/2024 

Č. j. 17/69 Pověření – tajemník konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky Základní školy  
Dr.h.c. Jana Masaryka, Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 17/69: Starosta města pověřuje, v souladu s vyhláškou č. 107/2019 Sb., kterou se mění vyhláška č.  
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí Martina Žilkovou, jako tajemníka konkursního  
řízení o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky „školy“ Základní škola Dr.h.c. Jana Masaryka,  
Harrachov, p.o. 
Starosta města vyrozumí pověřenou osobu. 
Termín plnění: 5/2024 



Rozhodnutí starosty města Harrachov – 2022 - 2026 
 

Rozhodnutí starosty města Harrachov č. 69 ze dne 16.05.2024  Stránka 4 
 

Č. j. 18/69 Pověření – tajemník konkursního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele / ředitelky Mateřské školy  
Kamínek, Harrachov, p.o.  
Rozhodnutí č. 18/69: Starosta města pověřuje, v souladu s vyhláškou č. 107/2019 Sb., kterou se mění vyhláška č.  
54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí Martina Žilkovou, jako tajemníka konkursního  
řízení o jmenování na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky „Mateřské školy“ Mateřské školy Kamínek,  
Harrachov, p.o.  
Starosta města vyrozumí pověřenou osobu. 
Termín plnění: 5/2024 

Č. j. 19/69 Záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 1106 k.ú. Harrachov 
Rozhodnutí č. 19/69: Starosta města schvaluje záměr prodeje nemovitého majetku – část p.p.č. 1106 k.ú. Harrachov  
o výměře 30 m2, za minimální kupní cenu 5.000,- Kč/m2. 
Starosta města ukládá: vedoucímu odboru RSMIE zajistit zveřejnění záměru obvyklým způsobem. 
Termín plnění: 5/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
            ………………………………………….                     ……………………………… 
                  Mgr. Tomáš Vašíček                                       Lucie Kučerová 

              starosta             místostarostka                                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
S rozhodnutím starosty č. 69 souhlasí                                                               ……………………………………. 

          Tomáš Ploc 
        místostarosta 


